
Číslo stavby: 36547
[P

R
A

H
A

13
0 

80
 P

ra
ha

 3
 O

lš
an

sk
á 

1a

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 9. 2016 ve znění dodatku č. 1 a 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: Komerění banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu 27-2031100257/0100
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících z plné 
moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČO: 275 02 988
(do 30. 9. 2017 obchodní název společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. -  plná moc 
XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013)
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
Bc. Radomíra Martinová, tel.: 702 004 365, e-mail: radomira.martinova@uslchk.eu

a

(2) SUDOP PRAHA a.s.
Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 13080 
IČO: 257 93 349 
DIČ: CZ25793349
Zastoupený/jednající Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva a Ing. Ivanem Pomykáčkem, 
místopředsedou představenstva
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., ě.ú.: 51-2489990247/0100 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 
(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon 

autorského dozoru stavební akce
„III/30011 Dvůr Králové -  Zálesí -  Doubravice, stavba III/30011 Dvůr 

Králové žel. přejezd - Doubravice“

Předmětem dodatku je zapracování připomínek vlastníků pozemků a s tím související aktualizace projektové 
dokumentace ve stupni DSP + PDPS.



1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, článek I. Základní 
ustanovení, bod 1 a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c) se tedy tímto dodatkem 
č. 3 mění takto:

Číslo stavby: 36547

Cena dle Smlouvy o dílo ze dne 29. 9. 2016

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 (dle nabídky dodavatele) 

Navýšení ceny dle dodatku č. 2 (dle nabídky dodavatele) 

Navýšení ceny dle dodatku č. 3
Cena celkem

Cena DPH (21%)
Cena včetně DPH

556 000,- Kč 
45 000,- Kč

20 000,- Kč 
12 000,0 Kč 

633 000,- Kč 
132 930,-Kč 
765 930,- Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. e) se 
nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

3) Mění se Zvláštní obchodili podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem:

Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně:

Článek 22.1 VOP se upřesňuje o následující dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí díla:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

koncept záborového elaborátu do 65 dnů od podpisu smlouvy o dílo

koncept DÚR (most ev.č. 30011-3) do 28.2. 2017

čistopis DÚR (most ev.č. 30011-3) do 14 dnů od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DÚR mostu ev.č. 30011-3

DSP + PDPS včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr včetně ocenění -  
vše v konceptu

do 45 dnů od nabytí právní moci územního rozhodnutí

Záborový elaborát v konceptu do 15 dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 2

DSP + PDPS včetně záborového 
elaborátu a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění -  vše v 
čistopise

do 14 dnů od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DSP + PDPS

Aktualizace DSP + PDPS se 
zapracováním připomínek 
vlastníků pozemků

do 14 dnů od obdržení objednávky

Autorský dozor v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a 
převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS)



Číslo stavby: 36547

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, věznění pozdějších 
předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného v souladu 
s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1.2017.

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

V Praze dne

Ing. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s.

U D O P P R flH tí
0 Praha 3. Olšanská 1a

Zhotovitel
Ing. Ivan Pomykáfcek 

místopředseda přejistavenstva
SUDOP PRAHA a.s.



Rekapitulace nabídkové ceny 

km 1,400 - 4,759

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 40 000,00 Kč

b. Diagnostický průzkum, geotechnický průzkum 40 000,00 Kč

c. PD ve stupni DSP + PDPS 272 000,00 Kč

d. PD ve stupni DÚR (most ev.č. 30011-3) 45 000,00 Kč

f.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 40 000,00 Kč

g. Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 50 000,00 Kč

h. DIO a PD objízdných tras 40 000,00 Kč

i. Plán BOZP 30 000,00 Kč

j. Dendrologický průzkum 20 000,00 Kč

577 000,00 Kč

56 000,00 Kč

633 000,00 Kč

132 930,00 Kč

765 930,00 Kč

Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 

ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

„III/30011 Dvůr Králové – Zálesí – Doubravice, stavba III/30011 Dvůr 

Králové žel. přejezd - Doubravice“

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

DPH 21%

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 80 hod x 700,- Kč/hod


